

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego 24.02.2020 r.
Znak sprawy: 1/2020

Wysokie Mazowieckie, 21.02.2020 r.

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego
Nr post. 1/2020**

Pytanie nr 1 – dotyczy zapisów Istotnych Postanowień Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO niezrealizowanej dostawy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Istotnych Postanowień Umowy oraz SIWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy zapisów Istotnych Postanowień Umowy, § 6 pkt 2c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Istotnych Postanowień Umowy oraz SIWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy zapisów Istotnych Postanowień Umowy

W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o okazanie kalkulacji przyszłej, hipotetycznej szkody, jaką ma ponieść zamawiający w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem umowy- zgodnie z przepisami.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Istotnych Postanowień Umowy oraz SIWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy zapisów Istotnych Postanowień Umowy

Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Istotnych Postanowień Umowy oraz SIWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy zapisów Istotnych Postanowień Umowy

Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Istotnych Postanowień Umowy oraz SIWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy zapisów Istotnych Postanowień Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Istotnych Postanowień Umowy oraz SIWZ.

Pytanie nr 7 – dotyczy zapisów Istotnych Postanowień Umowy

Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta sprzętu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Istotnych Postanowień Umowy oraz SIWZ.

Pytanie nr 8 – dotyczy zapisów Istotnych Postanowień Umowy

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego w wypadku wystąpienia przejściowego produktu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Istotnych Postanowień Umowy oraz SIWZ.

Pytanie nr 9 – dotyczy zapisów Istotnych Postanowień Umowy

Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Istotnych Postanowień Umowy oraz SIWZ.

Pytanie nr 10 – dotyczy zapisów Istotnych Postanowień Umowy

Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Istotnych Postanowień Umowy oraz SIWZ.

Pytanie nr 11. Pakiet nr 4 - odczynniki do badania ogólnego moczu wraz z dzierżawą analizatora

Wymagane warunki i parametry analizatora do badania moczu, pkt 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków do moczu wykrywających glukozę od stężenia 50 mg/dl?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12. Pakiet nr 4 - odczynniki do badania ogólnego moczu wraz z dzierżawą analizatora

Wymagane warunki i parametry analizatora do badania moczu, pkt 10 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora moczu z automatyczną kalibracją przy uruchomieniu aparatu bez konieczności wykonywania oznaczeń kalibracyjnych, bez użycia dodatkowych specjalnych pasków i kodów kreskowych (potwierdzone odpowiednim fragmentem w instrukcji)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13. Pakiet nr 4 - odczynniki do badania ogólnego moczu wraz z dzierżawą analizatora

Wymagane warunki i parametry analizatora do badania moczu, pkt 17 – Czy Zamawiający dopuści analizator, w którym pomiar dokonywany jest metodą fotometrii odbiciowej przy długości fali 525 nm i 635 nm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14. Pakiet nr 4 - odczynniki do badania ogólnego moczu wraz z dzierżawą analizatora

Wymagane warunki i parametry analizatora do badania moczu, pkt 22 – Czy Zamawiający dopuści aparat pracujący tylko po podłączeniu do sieci elektrycznej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15. Pakiet nr 17 - testy immunoenzymatyczne, chromatograficzne lateksowe i kasetkowe, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 7 z pakietu nr 17 w celu zwiększenia konkurencyjności składanych ofert i umożliwienie złożenia oferty większej ilości Oferentów? Obecny opis wskazuje jednoznacznie na jednego konkretnego Wykonawcę.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16. Pakiet nr 17 - testy immunoenzymatyczne, chromatograficzne lateksowe i kasetkowe, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szybkiego testu immunochromatograficznego w opakowaniu po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganej przez Zamawiającego ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17. Pakiet nr 17 - testy immunoenzymatyczne, chromatograficzne lateksowe i kasetkowe, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie testów w opakowaniu po 250 oznaczeń i zaferowanie dwóch takich opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18. Pakiet nr 17 - testy immunoenzymatyczne, chromatograficzne lateksowe i kasetkowe, poz. 8 i 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu testów, w którym zawarte są również wymazówki i fiołki z roztworem do wymywania i w związku z tym nie byłoby konieczności ich osobnego wycenienia w pozycji 9?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 19. Pakiet nr 17 - testy immunoenzymatyczne, chromatograficzne lateksowe i kasetkowe, poz. 9

Prosimy o sprecyzowanie wymaganej ilości wymazówek i fiołek z roztworem do wymywania, czy to na pewno mają być 22 opakowania czy może 22 sztuki, ponieważ w pozycji 8 wymagane jest tylko jedno opakowanie testów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 20 szt. oznaczeń w 1 opakowaniu.

Pytanie nr 20. Pakiet nr 17 - testy immunoenzymatyczne, chromatograficzne lateksowe i kasetkowe, poz. 10

Czy Zamawiający wymaga zaferowania testu o czasie odczytu do 5 minut?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21. Pakiet nr 4 - odczynniki do badania ogólnego moczu wraz z dzierżawą analizatora

Czy zamawiający dopuści aparat z możliwością manualnego wprowadzenia barwy i przejrzystości moczu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22. Pakiet nr 4 - odczynniki do badania ogólnego moczu wraz z dzierżawą analizatora

Czy zamawiający dopuści aparat wykorzystujący paski 11 parametrowe (dodatkowy parametr kwas askorbinowy)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 23. Pakiet nr 15 - krążki diagnostyczne i szybkie testy aglutynacyjne, poz. 15

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaferowania w pozycji nr 15 testu konfekcjonowanego po 50 oznaczeń z opcją przeliczenia na liczbę testów wymaganą przez Zamawiającego (600 oznaczeń).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie 12 opakowań po 50 oznaczeń każde.

Pytanie nr 24. Pakiet nr 17 - testy immunoenzymatyczne, chromatograficzne lateksowe i kasetkowe, poz. 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaferowania w pozycji nr 4 testów konfekcjonowanych po 150 oznaczeń z opcją przeliczenia na liczbę testów wymaganą przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25. Pakiet nr 17 - testy immunoenzymatyczne, chromatograficzne lateksowe i kasetkowe, poz. 6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaferowania w pozycji nr 6 testów konfekcjonowanych po 10 oznaczeń z opcją przeliczenia na liczbę testów wymaganą przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie 24 opakowań po 10 szt. w jednym.

Pytanie nr 26. Pakiet nr 17 - testy immunoenzymatyczne, chromatograficzne lateksowe i kasetkowe, poz. 7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaferowania w pozycji nr 7 testów konfekcjonowanych po 10 oznaczeń z opcją przeliczenia na liczbę testów wymaganą przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie 16 opakowań po 10 szt. w jednym.

Pytanie nr 27. Pakiet nr 17 - testy immunoenzymatyczne, chromatograficzne lateksowe i kasetkowe, poz. 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaferowania w pozycji nr 8 testów, do których kontrolę pozytywną stanowi produkt o oddzielnym numerze katalogowym i jest dedykowany do każdego opakowania testów.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 28. Pakiet nr 17 - testy immunoenzymatyczne, chromatograficzne lateksowe i kasetkowe, poz. 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość odstąpienia od wyceny pozycji nr 9 ze względu na obecność odczynników w zestawie testów z pozycji nr 8.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 29. Pakiet nr 17 - testy immunoenzymatyczne, chromatograficzne lateksowe i kasetkowe, poz. 10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaferowania w pozycji nr 10 testów konfekcjonowanych po 10 oznaczeń z opcją przeliczenia na liczbę testów wymaganą przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie 60 opakowań po 10 szt.

Kierownik Zamawiającego
Mariola Kucharewicz